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 datum: 

03

 plan: 

 dok:  

 odgovorni urbanista:  

 saradnik:  

 crtež:   naručilac:  

 razmera:  list:

 R = 1:250

Vojo Pejić, dipl. inž. arh.
Milena Senjak Pejić, mast. inž. građ.
Radman Pejić, mast. inž. arh.

Svetlana Janković,dipl.inž.arh.

37/2025

oktobar 2025/Apatin 

ALMA DOO ZA 
PROIZVODNJU, PROMET I 
USLUGE APATIN

34
29

/6

34
29

/5

3450

3429/3

3429/2

3429/7

3429/4

3429/1
3430

3431

3449

3438

4998

19
86.96

86.37 86.58 86.57

86.52
86.57

86.46

86.48

86.46

86.62

86.63

86.59

86.55 86.57 86.74

86.56
86.52

86.4186.49

86.36

Pr
ila

z 
- b

et
on

UL.  P R I G R E V A Č K A

trotoar86.98
86.92

86.88

86.71 86.89

86.69

86.64

86.91
86.92

86.86

86.64

86.61

86.49

86.59

86.98

86.92

86.98

86.99

87.56
87.48

87.37

87.09
87.06

87.17
87.44

87.27

87.05

86.88

86.93

87.12

87.28

87.31

86.93

86.38

Poqski  put

Prilaz - beton
5058800

50589006577900
657790086.58

86.58

86.83
86.83

86.85

86.88
86.87

86.90
86.86

87.14

87.12 87.18

87.32

87.2687.38

Betonski
plato

Put - Asfalt

86.4686.55
86.82

86.82
87.00

86.82

87.03
87.00 86.92 86.89 87.01 86.71

86.67
86.90

86.90

87.01
87.16

87.13
87.01 87.01

86.83 86.89 86.73

3451

3451

LEGENDA

3450 broj katastarske parcele

granica obuhvata urbanističkog projekta

granica katastarskih parcela koja se zadržava

postojeće međne tačke

PREDLOG PARCELACIJE

novoformirane međne tačke

linija deobe

PT
1

oznaka parcele nastale parcelacijom

1

PT

R = 1:250KO APATIN

KATASTARSKO - TOPOGRAFSKA PODLOGA
Za parcelu broj 3450

Urbanistički projekat urbanističko-
arhitektonske razrade lokacije

za izgradnju poslovnog objekta - magacina spratnosti P+0, 
na katastarskoj parceli 3450 KO Apatin

URBANISTIČKO-ARHITEKTONSKE RAZRADE 
LOKACIJE ZA IZGRADNJU POSLOVNOG OBJEKTA - 
MAGACINA P+0, NA KATASTARSKOJ PARCELI 3450 
KO APATIN

SS

U Apatinu: 04.08.2020 god. Uradio: Dragan Basta dipl. inž.

granica postojećih katastarskih parcela

faktičko stanje
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Pr.br.1
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